Director CFC s

Zilele
saptamanii
Luni,
13.01.2025

Marti,
14.01.2025

Miercuri,
15.01.2025

Joi
16.01.2025

Vineri,
17.01.2025

Sambata,
18.01.2025

Dr.Tap E., conf. univ.

FORMARE
CONTINUA §1
LEADERSHIP /£ ORARUL

SN iy . . . . - . - . %
o faghvitatilor didactice conform programului de formare profesionald continud Pedagogie prescolard

pentru perioada 13.01.2025 - 08.02.2025

Nr. Orele de Continutul activititilor didactice Ore realizate
d/o activitate Sala Curs Seminare

1 13%-14% | Aspecte metodologice privind educatie pentru societate 106 2 4
2 | 14%0-16%
3 16%-17%
1 13%-14% | Aspecte metodologice ale domeniului de activitate Arte 106 2 4
2 14%0-16%
3 16%-17%
1 13%-14% Metodologia dezvoltirii personale 106 2 4
2 | 14%0-16%
3 1620717
1 13%-14%  Cadrul metodologic al educatiei digitale 106 2 4
2 | 14%-16%
3 162017
1 13%-14% Credibilitatea profesionald: prezenta profesionald, competenta 106 - 8
2 | 14%0-16% profesionald, tactul pedagogic si social.
3 1620 1750 Dezvolt'area personala a cadruluj didgctiC: Su.rsele a}utoeﬁcaci'té‘gii:
4 1g00-1g30  Persuasiunea verbala, starea ﬁzmlogwé si pmhologlcé}, equrlen‘ga

anterioara, invatarea pe tot parcursul vietii. Modalitati practice de

evitare a arderii profesionale
1 09%-10% | Aspecte didactice ale educatiei pentru mediu 106 2 4
2 10%0-11%
3 11%-12%

Cadrele didactice
formatoare
Carabet N,. dr., conf. univ.
https://meet.google.com/q

ns-ponx-iwa

Cebanu Lilia, dr., conf.
univ.
https://meet.google.com/hf
X-zxob-rde

Carabet N,. dr., conf. univ.
https://meet.google.com/g

ns-ponx-iwa

Ohrimenco A., dr., conf.
univ.
https://meet.google.com/io

w-cepg-shp
Frunze Olesea, dr., conf.

univ.
https://meet.google.com/xf

y-obin-tiv

Ginju Stela, dr., conf.
univ.
https://meet.google.com/ih

v-eohd-tgg
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https://meet.google.com/qns-ponx-iwa
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa
https://meet.google.com/hfx-zxob-rde
https://meet.google.com/hfx-zxob-rde
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa
https://meet.google.com/iow-cepg-shp
https://meet.google.com/iow-cepg-shp
https://meet.google.com/xfy-obin-tiv
https://meet.google.com/xfy-obin-tiv
https://meet.google.com/ihv-eohd-tgg
https://meet.google.com/ihv-eohd-tgg

ORARUL
activitdtilor didactice conform programului de formare profesionald continua Pedagogie prescolara
pentru perioada 13.01.2025 - 08.02. 2025

Zilele Nr. Orelede Continutul activitatilor didactice Ore realizate Cadrele didactice
siptamanii d/o activitate Sala Curs Seminare formatoare
Luni, 1 13%-14% | Metodologia educatiei pentru limbaj si comunicare 106 2 4 Baraliuc Nadejda, dr.,
20.01.2025 2 | 14%0-16'°  Corelarea documentelor de politicd curriculard in educatie lector.univ.
3 | 16%0-17%0 | timpurie 2 https://meet.google.com/kph-
4 | 18%-19% qooj-vkx
Marti, 1 | 13%-14*  Evaluarea performantelor copiilor in IET 106 4 4 Baraliuc Nadejda, dr., lector
21.01.2025 2 | 14%0-16'° Relatii de continuitate institutie prescolari-scoald primara in univ.
3 1620 -17°%0 | vederea adaptarii copiilor la scoala https://meet.google.com/kph-
4 18% -19% 000j-vkx
Miercuri, 1 13%-14% | Aspecte didactice ale educatiei fizice 106 2 4 Carp Ivan, dr., prof. univ.
22.01.2025 2 = 14%0-16% https://meet.google.com/nob-
3 162017 hpnn-fdm
Joi 1 13%-14%  Metodologia educatiei pentru sdndtate 106 2 4 Baraliuc Nadejda, dr.,
23.01.2025 2 | 14%-1610  Corelarea documentelor de politica curriculard in educatie 2 lector.univ.
3 1620-17%0 timpurie http_s://meet.qooqIe.com/kph-
4 | 18%-19% q00j-vkx
Vineri, 1 13%-14% Evaluare modulul A 106 - 7 Baraliuc Nadejda, dr., lector
24.01.2025 2 | 14%0-16% univ.
3 | 1620-17% https://meet.google.com/kph-
4 1800 -1930 gOOi-VkX
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https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/nob-hpnn-fdm
https://meet.google.com/nob-hpnn-fdm
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx

Zilele
saptamanii
Luni,
27.01.2025

Marti,
28.01.2025

Miercuri,
29.01.2025

Joi

30.01.2025

Vineri,
31.01.2025

Sambata,
01.02. 2025

Nr.
d/o
1
2
3

AP OWONPEFEP~WOWONPE

WNPRFRPRRW NP W NP

activitdtilor didactice conform programului de formare profesionald continua Pedagogie prescolara

Orele de
activitate

1300
144
16%°

13%
14%
16%°
18%
1300
1440
1620
1800

1300
1440

1620
1300
1440

1620
1800
0900
1040
1120

14%
-1610
17%

14%
16
170
'19%
14%
16%
170
19%

14%
-1610
17%
14%
-1610

17%
—1930
—1030
—1110
—1240

ORARUL
pentru perioada 13.01.2025 - 08.02.2025

Continutul activitatilor didactice

Strategii didactice specifice programelor de educatie timpurie
Corelarea documentelor de politicd curriculard in educatie
timpurie

Dimensiunea metodologicd a formarii reprezentarilor
matematice
Comunicarea interpersonald §i imbunatatirea ei prin

dezvoltarea inteligentei emotionale. Metode de depasire a
barierelor psihosociale si instaurarea echilibrului emotional la
copii. Modalitati psihologice de creare a climatului psihologic
prietenos/favorabil procesului educational

Proiectarea esalonata a activitdtilor curriculare din IET

Aplicatii ale Microsoft Word

I

Softuri educationale

Softuri educationale
Platforme E-learning. Paginile web
Evaluarea Modulului C/ Schimb de experienta

Ore realizate
Seminare

Sala  Curs
106

106 2
106 2
106 2
106 -
106 -

4
2

Cadrele didactice
formatoare

Baraliuc Nadejda, dr., lector
univ.
https://meet.google.com/kph-
000j-vkx
Pavlenco M., dr, conf.univ.
https://meet.google.com/fcc-
mQoz-jjx

Racu lulia, dr. hab., prof.
univ.
https://meet.google.com/jga-

cryv-kgw

Pavlenco M., dr, conf.univ.
https://meet.google.com/fcc-

mQgoz-jjx

Calistru V., coordonator de
instruiri - Clasa Viitorului
https://meet.google.com/pug-

nbpw-ipo
Calistru V., coordonator de

instruiri - Clasa Viitorului
https://meet.google.com/pug-

nbpw-ipo
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https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/fcc-mgoz-jjx
https://meet.google.com/fcc-mgoz-jjx
https://meet.google.com/jqa-cryv-kgw
https://meet.google.com/jqa-cryv-kgw
https://meet.google.com/fcc-mgoz-jjx
https://meet.google.com/fcc-mgoz-jjx
https://meet.google.com/puq-nbpw-ipo
https://meet.google.com/puq-nbpw-ipo
https://meet.google.com/puq-nbpw-ipo
https://meet.google.com/puq-nbpw-ipo

Zilele
saptamanii
Luni,
03.02.2025

Marti,
04.02.2025

Miercuri,
05.02.2025

Joi
06.02.2025

Vineri,
07.02.2025

Nr.
d/o

1
2
3

N

WN -

AP OWONEFE PRRW NP

activitdtilor didactice conform programului de formare profesionald continua Pedagogie prescolara
pentru perioada 13.01.2025 - 08.02.2025

Orele de
activitate

13%
1440
1620

1300
1440
16%°

1300
1440
1620

1300
1440

1620
1800
1300
1 440
1620
1800

14%
16
170

14%
-1610
17%

14%
-1610
17%

14%
-1610
17%
-1930
14%
-1610
17%
—1930

ORARUL

Continutul activitatilor didactice

Individualizarea  procesului educational prin adaptari si
modificari curriculare.

Metodologia proiectarii si organizarii procesului educational din
perspectiva individualizarii.

Metodologia proiectarii si organizarii procesului educational din
perspectiva individualizarii.

Strategii didactice/evaluative de individualizare a procesului
educational

Evaluarea Modulului B/Schimb de experienta

Dimensiunea organizatorica a grupei de copii
Parteneriate functionale 1n interesul copilului

Deontologia in comunicarea pedagogica. Imaginea de sine si
identitatea profesionala a cadrului didactic

Modalitati de dezvoltare profesionala a cadrelor didactice.
Traseul de dezvoltare profesionala a cadrelor didactice.
Evaluare Modulului D

Sala Curs
108 2
108 2
106 -
106 4
106 -

Ore realizate

Seminare
4

Cadrele didactice
formatoare

Ciobanu Adriana, dr., conf.
univ.

https://meet.google.com/fxx-

vubx-yxt
Ciobanu Adriana, dr., conf.
univ.

https://meet.google.com/fxx-

vubx-yxt

Baraliuc Nadejda, dr.,
lector.univ.

https://meet.google.com/kph-

g00j-vkx

Baraliuc Nadejda, dr., lector

univ.

https://meet.google.com/kph-

g00j-VKkx

Carabet N., dr., conf. univ.
https://meet.google.com/gns-

ponx-iwa
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https://meet.google.com/fxx-vubx-yxt
https://meet.google.com/fxx-vubx-yxt
https://meet.google.com/fxx-vubx-yxt
https://meet.google.com/fxx-vubx-yxt
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/kph-qooj-vkx
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa
https://meet.google.com/qns-ponx-iwa



